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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 301 00  Consejo de la Judicatura

TOTAL DEPENDENCIA 339,894,467.01 100.00%

INVERSIÓN 11,590,871.13 100.00%

11,590,871.13 100.00%B Impartición de Justicia

11,590,871.13 100.00%

E Administrativo

11,590,871.13 100.00%

G Seguridad Pública y Protección 

Ciudadana
11,590,871.13 100.00%

00 Programa Normal de Operación

11,590,871.13 100.00%

003 Impartir justicia en el ámbito de su 
competencia.

5,800,000.00 100.00%B001 Juzgado de garantía y tribunal de 

jucio oral.                                                                                                                                                                                                             

Edificio planta libre en dos niveles, 

oficinas para juez, personal operativo y 
salas de juicios orales, etc.

Obra 0.37 0.00 0.00 0.00 0.371.00 0.00 0.00 0.00 1.00

900,000.00 100.00%B002 Trabajos complementarios para el 

mejoramiento del edificio de justicia 
alternativa.                                                                                                                                                                       

Suministro e instalación de subestación 
de alta tensión, persianas y equipos de 

aire acondicionado.

Obra 0.76 0.00 0.00 0.00 0.761.00 0.00 0.00 0.00 1.00

3,890,871.13 100.00%B003 Equipamiento de Tribunales 
Superiores de Justicia para la 

Seguridad Pública en el ámbito 

penal.                                                                                                                                                           

Suministro y equipamiento informático. Equipamiento 0.67 0.00 0.00 0.00 0.671.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Equipamiento bibliográfico. Equipamiento 0.03 0.00 0.00 0.00 0.031.00 0.00 0.00 0.00 1.00

1,000,000.00 100.00%B004 Profesionalización del personal de 

tribunales superiores de justicia en 

el ámbito penal.                                                                                                                                                                  

Formación, actualización y 
profesionalización de los servidores 
públicos en beneficio de la impartición 
de justicia.

Curso 6.00 0.00 0.00 0.00 6.0010.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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Magistrado Pte. del Tribunal Sup. de Justicia y del Consejo de la Judicatura del 
Poder Judicial

Mto. Juan Gabriel Coutiño Gomez


